BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
VĂN PHÒNG
	  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 07 tháng 3 năm 2022

	     Kính gửi:
	Đồng chí Bùi Quang Huy
Ủy viên dự khuyết Trung ương Đảng,
Bí thư thường trực BCH Trung ương Đoàn

- Xét đề nghị của Hội đồng xét trao Giải thưởng Lý Tự Trọng năm 2022;
- Căn cứ Điều 7, Chương III Quy chế Thi đua – Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2017-2022 quy định về các Giải thưởng của Đoàn;
- Căn cứ ý kiến thống nhất của đồng chí Bí thư thứ nhất BCH Trung ương Đoàn về kết quả họp xét của Hội đồng xét trao Giải thưởng Lý Tự Trọng năm 2022;
[bookmark: _GoBack]Sau khi thẩm định hồ sơ, Văn phòng nhận thấy có 94 cá nhân đạt Giải thưởng Lý Tự Trọng năm 2022 có đủ điều kiện nhận Bằng khen của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn. Văn phòng trân trọng báo cáo, kính trình đồng chí Bí thư thường trực xem xét, ký Quyết định khen thưởng.
Trân trọng cảm ơn đồng chí.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh